
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE 
 

   číslo smlouvy Pořadatele: 116/00065048/2019 

 

TATO SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍ AKCE (dále jen „Smlouva“) je uzavřena ve smyslu zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

mezi 
 
název:   Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
sídlo:   Zámek 1, 258 01 Vlašim   
zastoupené:  Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem 
IČ:   00065048  
bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu:  3431121/0100 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
zástupce pro věcná jednání:  Mgr. Veronika Hanusová, 739 203 306, vlasim@muzeumpodblanicka.cz 
 

DÁLE JEN „Pořadatel“ 
NA STRANĚ JEDNÉ, 

a 
 
název:    BLACK.ET s.r.o. 
sídlo:   Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 
zastoupená:  Tomáš Hromádko – jednatel 
IČ:   29135168 
DIČ:   CZ29135168 
bankovní spojení:  Raiffeisen Bank 
číslo účtu:  7447140001/ 5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v C 202752 vedení u Městského soudu v 
Praze  
zástupce pro věcná jednání: Kateřina Čáslavová, 777 270 278, katerina@blacket.cz 
 

DÁLE JEN „Agentura“ 
NA STRANĚ DRUHÉ, 

 
 

POŘADATEL A AGENTURA SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Předmět smlouvy: 
Předmětem této smlouvy je zajištění kulturní akce – 30 let svobody za níže ve smlouvě uvedených 
podmínek (dále jen „vystoupení“). Účinkující a program vystoupení tvoří nedílnou přílohu této 
smlouvy. 
 

II. Místo, datum a čas konání: 
Muzeum Podblanicka, p. o., nádvoří zámku ve Vlašimi, 6. 11. 2019, začátek akce v 16:00 hodin, 
předpokládaný konec akce v 19:00. 
Předpokládaný příjezd umělců jsou 2 (dvě) hodiny před začátkem vystoupení. 
 

III. Povinnosti smluvních stran: 
A/ AGENTURA: 
1. zaručuje přesný začátek vystoupení, pokud nedojde ke zpoždění ze strany pořadatele; 
2. zaručuje kvalitu vystoupení propagované úrovně; 
3. Zajištění vystoupení moderátora Luboše Dvořáka 
4. Zajištění vystoupení pana Vojtěcha Sedláčka 
5. Zajištění vystoupení umělce Karel Kryl RV 
6. Zajištění vystoupení umělce Schelinger RV 
7. Zajištění komplexní produkce, tj. programu vystoupení, zajištění nezbytného technického vybavení 

pro ozvučení a osvětlení, zajištění pódia, 
8. Zajištění dopravy účinkujících, nástrojů a vybavení na místo plnění, 
9. Zajištění dostatečného počtu obsluhujícího personálu pro sestavení aparatury a pódia před 

zahájením vystoupení, a následnou demontáž po ukončení vystoupení, 
10. Zajištění obsluhujícího personálu pro ozvučení a osvětlení, 
 
B/ POŘADATEL: 
1. zajistí místo vystoupení v dostatečném časovém předstihu; 
2. zajistí propagaci vystoupení; 
3. zajistí jednu prostornou šatnu pro účinkující, situovanou přes nádvoří; 
4. zajistí řádný úklid ve všech prostorách spojenými s vystoupením. 
5. Zajistí zdroj napojení elektrické energie pro instalovanou technologii (aparatura, osvětlení, 

ozvučení) dle požadavku Agentury, 
 

IV. Cena: 
1. Celková cena za realizaci předmětu plnění dle čl. I. a III. této Smlouvy činí 250 000,- Kč včetně daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  
2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná 

a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Agentury na zajištění vystoupení, tedy 
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu 
této Smlouvy. 

3. Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů 
upravujících výši DPH. V takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

4. Cena bude Agentuře hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě jediné celkové 
faktury po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Agentura je oprávněna vystavit 
fakturu do 7 dnů po splnění předmětu plnění. 

5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní 
firmu/název, sídlo a IČ Pořadatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 



bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura 
bude označena číslem smlouvy z evidence smluv Pořadatele (viz záhlaví této Smlouvy). 

6. Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Pořadatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
7. Pořadatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém 
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení 
opravené nebo doplněné faktury Pořadateli. Pořadatel není v takovém případě v prodlení se 
zaplacením Ceny. 

8. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Pořadateli. Povinnost Pořadatele zaplatit Cenu 
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Pořadatele. Pořadatel neposkytuje zálohy. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

 
V. Společná a závěrečná ustanovení: 

1. Bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídané události nebo z vyšší moci, ležící 
mimo možnosti smluvních stran (úřední zákaz) odstoupí obě strany od smlouvy bez nároků na 
náhradu škody, avšak po předchozím vyrozumění druhé strany. 

2. Nastane-li porušení kterékoli části této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní 
strana oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud porušení nebude napraveno ani na základě 
písemné výzvy ve stanovené přiměřené lhůtě. Za závažné porušení smlouvy, opravňující 
Pořadatele od smlouvy odstoupit okamžitě, se pokládá porušení závazku Agentury, uvedeného 
v čl. III. A/6 - 9.  

3. Agentura prohlašuje, že provozování veřejné hudební produkce je v souladu s autorským zákonem 
a jsou splněny povinnosti, které se vztahují na veřejné hudební produkce dle předpisu upravujících 
kolektivní správu.  

4. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 

5. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky. 

6. Agentura bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, 
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

7. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným 
písemnou formou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou změnu práv a povinností 
ze Smlouvy ve smyslu § 82 odst. 7 Zákona o veřejných zakázkách. 

8. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo 
z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

9. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Pořadatel. 

11. Tato Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá Agentura a 1 
vyhotovení obdrží Pořadatel. 



12. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

za Agenturu 
v Praze 22. 10. 2019 
 
 
 
Tomáš Hromádko 
jednatel 

za Pořadatele 
ve Vlašimi 25. 10. 2019 
 
 
 
Mgr. Radovan Cáder 
ředitel muzea 

 

 


	V. Společná a závěrečná ustanovení:

